Vialidades
RoadFocus
 Soluciones para exterior
 Redefiniendo
 confianza
Soluciones confiables para vialidades
que ayudan a mejorar la seguridad de
las ciudades.

Tipo 3
R3S Tipo III corta
R3M Tipo III
Media
(ASIM)
Tipo 4
4  Tipo IV
(ASIM)
Tipo 5
5  Tipo V
(SIM)
UNV  120-277V
HVU 347-480V
(Solo RFM, RFL)
AST   Encendido progresivo
CDMGE25   8 hrs. 25%
reducción
CDMGE50   8 hrs. 50%
reducción
CDMGE75   8 hrs. 75%
reducción
CDMGM25   6 hrs. 25%
reducción
CDMGM50   6 hrs. 50%
reducción
CDMGM75   6 hrs. 75%
reducción
CDMGS25   4 hrs. 25%
reducción
CDMGS50   4 hrs. 50%
reducción
CDMGS75   4 hrs. 75%
CLO   Preconfiguración para
manejar depreciación lumínica
DALI   Digitalmente               programable
DMG   0-10V